
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калужская область

Муниципальный район «Думиничский район»
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ

«О!» апреля 2016г.

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О БЮДЖЕТНОМ ПРОЦЕССЕ
В МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ "ДУМИНИЧСКИЙ РАЙОН",
УТВЕРЖДЕННОЕ РЕШЕНИЕМ РАЙОННОГО СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
МР "ДУМИНИЧСКИЙ РАЙОН" ОТ 1 НОЯБРЯ 2007 ГОДА N 79

№39

В целях приведения принятых нормативно-правовых актов в соответствие с
положениями действующего законодательства, руководствуясь Уставом МР
"Думиничский район", Районное Собрание представителей,
РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном районе "Думиничский
район", утвержденное решением Районного Собрания представителей МР
"Думиничский район" от 1 ноября 2007 года N 79 (далее - Положение), следующие
изменения:
1.1. Дополнить пункт 3.3 части 3 Положения подпунктом и) следующего содержания:
и) реестр источников доходов бюджета муниципального района «Думиничский
район»;
1.2. В пункте 9.3 части 9 Положения дефисы 2, 6 исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по бюджету,
финансам и налогам (Комаров М. В.).

3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Думиничские вести».

4. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования и
распространяется на правоотношения с 1 января 2016 года.

Глава района В.А.Болотов


